
 
     OFS ČESKÁ LÍPA – KOMISE ROZHODČÍCH__ 

                     

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích OFS ČL ze dne 10/02/2015, které se konalo od 17:00 hodin za 

účasti: p. Řeháček ml., p., p. Fischer, p. Poppr, p. Řeháček st. 

Omluven: p. Milner, p. Böhme 

 

Program jednání:   
 

I. 
Seminář rozhodčích OFS ČL – jaro 2015 

 
Seminář rozhodčích OFS ČL se uskuteční 17. března 2015 v úterý od 17:00 hodin v restauraci 

Slovanka – Skleník (salónek).  

 

Mít sebou průkaz rozhodčího, příspěvek KR OFS ČL pro rok 2015 – 200 Kč, peníze na pokuty za 

ZoU. 

 

Program: 

1) Slovo předsedy 

2) Fotbalová revoluce – základní informace – projekt ještě nebude hotov 

3) Zápisy o utkání – chyby v zápisech 

4) Hospodaření – pokladna 

5) Obsazovací úsek 

6) Diskuze 

7) Posezení 

  

II. Nominační listina 

 
KR OFS ČL rozhodla o přesunech v nominační listině. 

 

Z okresního přeboru do soutěží LKFS – 0 x 

Z okresního přeboru do okresní soutěže – 0 x 

Z meziskupiny do okresní soutěže – 1 x – Vágner Jiří 

Z okresní soutěže do okresního přeboru – 1 x - Špáta Vladimír 

Z okresní soutěže do meziskupiny – 2 x – Hejl Štěpán, Fišer Tomáš 

 

III.  
Školení nových rozhodčích 

 
Školení nových rozhodčích proběhne 12/2/2015 od 17:00 na OFS Česká Lípa. 

Pozvaní: Tomáš Steidl, Lukáš Dušánek, Jakub Tomsa, Martin Kolek, Jaroslav Ruc, Jan Mitáč 

 
IV. 

Zaplatit členství FAČR - fotbal 
 
Upozornění na zaplacení řádného členství FAČR – 28/02/2015 musí být již zaplaceno = označeno 

na webu FAČR zeleně. 

 

Členský příspěvěk uhradit na bankovní účet FAČR – 369000369/0800. 

Variabilní symbol – rodné číslo žadatele o prodloužení členství (bez lomítka) 

 

Příspěvek 100 Kč – osoby mladší 18 let (dovrší v roce 2015 - 18 let), osoby starší 70 let (dovrší 

v roce 2015 - 70 let). 

Příspěvěk 200 Kč – ostatní osoby 

 



V. 

Životní jubileum 

 
Životní jubileum 70 let oslavil 21. ledna 2015 Josef Táborský. GRATULUJEME! 

Prosím o dostavení se oslavence na další KR OFS ČL 10/03/2015 od 17:00. 

 
VI. 

Videotest – setkání rozhodčích s médii 
 
http://www.rozhodci-fotbal.cz/novinky/pravidlovy-videotest 

 

 

VII. 
Článek – Video 

 
https://www.youtube.com/watch?v=jpFskRSOhgM 

http://www.rozhodci-fotbal.cz/novinky/zastupci-medii-se-sesli-s-rozhodcimi 

 

 

VIII. 
Doporučení – pohyb po hřišti, signalizace 
 

http://www.stream.cz/uservideo/546052-signalizace 

http://www.stream.cz/video/545589-pohyb-a-pozicni-postaveni 

 

IV. 
Hlášení výsledků pro STK formou SMS 

 
Povinnost rozhodčích hlásit výsledky STK formou SMS nebo e-mailem v sezóně 2014/2015 trvá.  

Dále platí i pokuta 50 Kč za nenahlášení  - je uvedeno v RMS.  

Hlášení výsledku na číslo p. Poppra – 737 162 596 – co nejdříve po ukončení zápasu 

Forma: Tým A – Tým B 0:0 (0:0), ŽK 0:0, ČK 0:0 

 

X. 
Možnost vyzkoušet si test z pravidel fotbalu 
 

HTTP://ROZMSKFS.CZ/TEST 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Zpracoval:    Řeháček Lubomír ml., v.r. 

  sekretář komise rozhodčích OFS Česká Lípa 

 

http://www.rozhodci-fotbal.cz/novinky/pravidlovy-videotest
https://www.youtube.com/watch?v=jpFskRSOhgM
http://www.rozhodci-fotbal.cz/novinky/zastupci-medii-se-sesli-s-rozhodcimi
http://www.stream.cz/uservideo/546052-signalizace
http://www.stream.cz/video/545589-pohyb-a-pozicni-postaveni
http://rozmskfs.cz/test

